
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

07 квітня 2023 року                      м. Сновськ                                              № 36  
 

Про затвердження маршруту підвозу  

дітей сільської місцевості до місця  

навчання та у зворотному напрямку  

 

 На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Постанови Кабінету Міністрів від 16.01.2003 року № 31 

«Про затвердження Програми «Шкільний автобус», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 09.06.2011 року № 614 «Про внесення змін до 

Постанови Кабінету Міністрів України від 16.01.2003 року № 31 «Про 

затвердження Програми «Шкільний автобус», рішення сесії Сновської 

міської ради від 29.10.2019 року № 4-40/VII «Про затвердження Положення 

про порядок використання шкільних автобусів та мікроавтобуса» та з метою 

забезпечення рівного доступу до здобуття якісної освіти, керуючись статтею 

52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

 1. Затвердити маршрут підвозу учнів сільської місцевості до місця 

навчання та у зворотному напрямку (додається). 

 

 2. Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту Сновської міської ради 

забезпечити підвіз учнів у відповідності до даного маршруту. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Авдієвську Н.В. 

 

 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 



 

 

 

 

 

 

ПАСПОРТ МАРШРУТУ 

 

№ 1 

 
Гвоздиківка – Сновськ – Займище – 

Сновськ (Сновська початкова школа) – і в зворотньому напрямку 
(найменування маршруту) 

 

 

 

 

10.04.2023 року 
(дата відкриття) 

 

 

 

 

Вид перевезень: місцеві, шкільний автобус 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Сновськ 

   

 



 

 

Погоджено   

СПД № 1м. Сновськ 

Корюківського РВП ГУНП в 

Чернігівській обл. 

___________________ 

________________2023 р. 

 

Погоджую 

Директор ___________________ 

____________________________ 

____________________________ 

____________________________ 

____________________________  

Затверджено  
рішенням виконавчого комітету 

Сновської міської ради  

07 квітня 2023 року № 36 

_________________________ 

_________________________ 

                                                      

Схема маршруту

 
 

 

 

Перевізник: Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Сновської міської ради 

 



 

 

АКТ 

Вимірювання довжини маршруту 

 та пробного рейсу № 1 

        

        Комісія в складі: 

голови – Клименко Альбіни Віталіївни – консультанта центру 

професійного розвитку педагогічних працівників. 

 та членів комісії: 

 Нічипорук Ірини Євгеніївни – начальника групи централізованого 

господарського обслуговування Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 

Сновської міської ради;  

 Самусенко Олени Володимирівни – бухгалтера централізованої 

бухгалтерії Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Сновської міської ради; 

 Гольдіна Дмитра Михайловича – механіка групи централізованого 

господарського обслуговування Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 

Сновської міської ради; 

 Кухаренка Олександра Олександровича - водій, експедитор 

автогосподарства групи централізованого господарського обслуговування 

Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Сновської міської ради; 

призначена наказом по Управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту Сновської 

міської ради № 51 від 06.04.2023 року, провела вимірювання довжини 

маршруту шкільного автобуса за показниками спідометра згідно шляхового 

листа № 2 від 05.04.2023 року і встановила, що автобус марки АО9254 

«БОГДАН» (державний номер СВ 9405 АМ) на стандартних шинах мав  

наступні показники: 

-  при виїзді з гаража спідометра – 283777 км;  

-  при поверненні в гараж – 283837 км. 

          Довжина маршруту складає 60 км. Кількість зупинок – 19. 

 

Голова  комісії                                              А. В. Клименко 

 

Члени комісії:                                               І.Є. Нічипорук 

     

   О.В. Самусенко 

                                       

   Д.М. Гольдін 

                                       

   О.О. Кухаренко 

 

 



 

Характеристика маршруту 

Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Сновської міської ради 

Марка автобуса:  АО 9254 «БОГДАН» 

Показники У прямому напрямку У зворотному  

напрямку 

Довжина маршруту, км. 30 30 

Тривалість рейсу, год 1,3 год. 1,1 год 

Експлуатаційна швидкість, км.год 21,5 25,5 

Кількість зупинок, од. 10 9 

Кількість та розташування ділянок концентрації 

ДТП 

1 1 

Кількість залізничних переїздів, що 

охороняються 

1 1 

Кількість залізничних переїздів, що не 

охороняються 

- - 

Кількість та розташування мостів з вузькою 

проїзною частиною  

3 3 

Кількість та розташування місць звуження 

дороги  

2 2 

Кількість та розташування ділянок дороги з 

погіршеним покриттям  

1 1 

Кількість та розташування інших небезпечних 

ділянок 

1 1 

 

Відстань та час проїзду між зупинками 

Назва зупинки Відстань між 

зупинками, км 

Відстань від 

початкового 

пункту 

Час проїзду, 

хв. 

Показання 

спідометра, км. 

 

Ранковий рейс (30 км) 

    

с. Гвоздиківка 0 0 7.25 283777 

м. Сновськ (Носівка) 2 2 7.30  

м. Сновськ (НВК) 8 10 7.35  

м. Сновськ (АЗС) 2 12 7.40  

с. Займище 1 (ферма) 5 17 7.50  

с. Займище 2 (центр) 1 18 8.00  

с. Займище 3 (зупинка) 2 20 8.03  

с. Займище 4 (зупинка) 2 22 8.06  

м. Сновськ 2 (НВК) 2 24 8.20  

переїзд 2 26 8.25  

с. Гвоздиківка 4 30 8.35  

 

Обідній рейс (30 км) 

с. Гвоздиківка 0 30 13.10  

переїзд 4 34 13.20  

м. Сновськ (НВК) 4 38 13.30  

с. Займище 1 (поворот) 1 39 13.38  

с. Займище 2 (зупинка ) 1 40 13.41  

с. Займище 3 (зупинка) 2 42 13.43  

с. Займище 4 (центр) 2 44 13.48  

с. Займище 5 (ферма) 1 45 13.50  

м. Сновськ (ЗОШ № 2) 11 56 14.10  

с. Гвоздиківка 4 60 14.20 283837 

 


